
SPL Turku PöYTäKIRJA [83301] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-04-16 Kolmonen LTU - KaaPo 2 3-0 

      

Ottelu Kenttä  

83301 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Raitala Lauri A 

6 Koivisto Antti A 

7 Tapaninen Kimmo A 

8 Jalonen Riku A 

9 Mäenpää Mikko A 

11 Mäntynen Janne A 

15 Raitanen Ville A 

17 Hiltunen Niko A 

19 Mäenpää Miika A 

20 Nieminen Jari A 

22 Ots Siim A 

4 Mäkeläinen Kimmo V 

10 Mäenpää Olli V 

12 Koivisto Aarno V 

18 Tuomi Ville V 

24 Lähderinne Markku V 

26 Tontasse Aklaesso V 

30 Kurokallio Jarno V 
 

 Aarnio Petri A 

 Eeva Jussi A 

 Haapaniemi Henri A 

 Hartola Veli A 

 Honkasalo Jaakko A 

 Jalonen Tomas A 

 Laurila Ari A 

 Nylund Sami A 

 Piiparinen Jussi-Pekka A 

 Tuomi Markus A 

 Vellamo Jari A 

 Ahlgren Niklas V 

 Kosola Anssi V 

 Kosola Jussi V 

 Päiviö Petteri V 

 Välilä Olli V 

 Vanhanen Ville V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

44 11 Mäntynen Janne Maali  

46 11 Mäntynen Janne Vaihto Kentältä  

 10 Mäenpää Olli Kentälle  

69 9 Mäenpää Mikko Vaihto Kentältä  

 24 Lähderinne Markku Kentälle  

71 17 Hiltunen Niko Maali  

81 17 Hiltunen Niko Vaihto Kentältä  

 26 Tontasse Aklaesso Kentälle  

85 26 Tontasse Aklaesso Maali  

86 20 Nieminen Jari Vaihto Kentältä  

 12 Koivisto Aarno Kentälle  
 

Min. Pelaaja 

49 Nylund Sami Varoitus  A 

56 Aarnio Petri Vaihto Kentältä   

 Kosola Anssi Kentälle   

61 Vellamo Jari Vaihto Kentältä   

 Kosola Jussi Kentälle   

67 Jalonen Tomas Vaihto Kentältä   

 Ahlgren Niklas Kentälle   

71 Honkasalo Jaakko Varoitus  B 

75 Honkasalo Jaakko Vaihto Kentältä   

 Vanhanen Ville Kentälle   

91 Laurila Ari Vaihto Kentältä   

 Välilä Olli Kentälle   
 

 


